

VESTERHOLTS EFTF. ApS LANDSKABSARKITEKT KERSTIN LEHNSDAL MDL

Raunstrupvej 5
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Kerstin Lehnsdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VESTERHOLTS EFTF. ApS LANDSKABSARKITEKT KERSTIN
LEHNSDAL MDL

Raunstrupvej 5

2720 Vanløse

Telefonnummer: 21213868

CVR-nr: 27975097

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører landskabsarkitektarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis:

Der er ingen ændringer i regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

Omsætning

Indtægter indregnes efter faktureringskriteriet og reguleret for igangværende arbejder.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg, lokaler og administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter, renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balance

Anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttede brugstider indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

For driftsmateriel er brugstider 3 -5 år.

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten ”afskrivninger”

Deposita afskrives ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode. Ved opgørelsen tages den udgangspunkt i den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen, og de dertil svarende skatteregler.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 610.904 | 448.631 |
| Personaleomkostninger | | -636.908 | -447.629 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -3.362 | -4.598 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -29.366 | -3.596 |
| Andre finansielle indtægter | | 20.393 | 18.523 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -42 | -93 |
| Ordinært resultat før skat | | -9.015 | 14.834 |
| Skat af årets resultat | | 1.712 | 9.885 |
| Årets resultat | | -7.303 | 24.719 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | -115.303 | -81.081 |
| I alt | | -7.303 | 24.719 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 3.362 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 3.362 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 3.362 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 213.590 | 119.459 |
| Udsudte skatteaktiver | | 11.567 | 9.856 |
| Tilgodehavende skat | | 18.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 57.722 | 53.009 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.156 | 4.995 |
| Tilgodehavender i alt | | 306.035 | 187.319 |
| Likvide beholdninger | | 1.926.661 | 2.128.862 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.232.696 | 2.316.181 |
| Aktiver i alt | | 2.232.696 | 2.319.543 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.734.790 | 1.850.093 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | 1.967.790 | 2.080.893 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.789 | 8.466 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 257.117 | 230.184 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 264.906 | 238.650 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 264.906 | 238.650 |
| Passiver i alt | | 2.232.696 | 2.319.543 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |